全日本スキー連盟A級公認 第38回UHB杯ジャンプ大会 開催要項

ラージヒル (HS 137)

1. 主 催 公益財団法人札幌スキー連盟、公益財団法人北海道スキー連盟

2. 公 認 公益財団法人全日本スキー連盟

3. 後 援 北海道、札幌市、北海道新聞社、FM北海道、株式会社札幌振興公社

5. 期 日 令和7年11月1日(土)

6. 会 場 札幌市大倉山ジャンプ競技場

7. 実 施 要 領 受 付 午前 8時30分 大倉山ジャンプ競技場運営本部

国旗掲揚 午前 9時15分 "

公式練習午前 9時30分競技開始午前10時30分

閉会ならびに表彰 競技終了後 大倉山ジャンプ競技場ブレーキングトラック

8. 参加資格 全日本スキー連盟2026年度登録選手で、SAJスキー補償制度もしくはスポーツ傷害保険、 またはこれに準ずる傷害保険に加入のもの。

9. 競技方法 インラントラックはアイストラックで実施する。ただし、気象状況により変更する場合がある。 お よ び 男子組については、競技1本目の成績上位30位および転倒・不転倒にかかわらず、

競技規則 飛距離がその回の最長距離の95%を超えた者を加え、1本目の成績逆順で競技2本目をスタートさせる。女子組については、出場者全員で競技2本目を行う。 この要項に定めた以外は全日本スキー連盟競技規則による。

10. 組 別 女子組 男子組

11. 申 し 込 み (1)申込方法 WE Bエントリーサイト <u>「エントリープラス」</u> よりお申し込みください。

※必ず札幌スキー連盟HP内「利用マニュアル」をご確認ください。

札幌スキー連盟HP 競技別サイト「ジャンプ」

URL: https://www.age.ne.jp/x/sas/jump.html ※初めて「エントリープラス」を利用する方は 事前に参加者登録が必要です。

(2) 申込期間 **令和7年9月23日(火・祝)~10月14日(火)** 上記期間以外は申込が出来ませんのでご注意ください。

(3)参加料 8,000円

※WEB(エントリープラス)申込後、各種クレジットカード・コンビニ等で お支払いください。(参加料のほかに手数料がかかります。)

- 12. ド ロ ー ポイントシステムを採用
- 13. 表 彰 各組1位から3位までUHB杯を贈る。
- 14. そ の 他 (1) チームキャプテンミーティング

10月31日(金)午後1時00分より、全日本スキー選手権大会兼NHK杯ジャンプ大会と兼ねてチームキャプテンミーティングを行います。

- (2) 悪天候など、止むを得ない理由により競技を中止した場合、参加料は返金いたしません。
- (3) 取得した個人情報は、大会運営に関する業務以外には使用いたしません。
- (4) WEBエントリー内で新ジャンプスーツの使用有無を選択すること(必須入力事項)
- 15. 大会事務局 公益財団法人 札幌スキー連盟

〒060-0004 札幌市中央区北4条西4丁目1番地 伊藤・加藤ビル3階 TEL 011-221-1661

URL: https://www.age.ne.jp/x/sas/



競技別サイト「ジャンプ」